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Tutvustame vedelväetamise võimalust  
Tempo L 8-24 mudelitel 

Uue võimalusena saab kiiret Väderstad Tempo L 8-24 varustada vedelväetamise 
süsteemiga. Süsteem on täielikult masinasse integreeritud ja loodud kiireks täppiskülviks, 
mille poolest Väderstad Tempo tuntud on. 

- Oleme näinud põllumeeste nõudlust täiendavate väetamisvõimaluste järele Tempo külvikuga. Seda 
teades oleme loonud vedelväetamise süsteemi, mis sobib Tempo külviku tootlikkusega. See on lihtsasti 
seadistatav, täielikult ja täpselt ridade kaupa juhitav, ütles Väderstadi täppiskülvikute tootehalduse juht 
Oskar Karlsson. 

Uuel süsteemil on vedelväetise jaoks 2000-liitrine plastikust punker. Vedelväetist saab anda kas külvireas  
reaüksuste kaudu või pärast seemnerida väeturitega. Põllumehe töö hõlbustamiseks on süsteem loodud 
võimaldama väga erinevaid vedelväetise koguseid ilma, et düüse oleks vaja vahetada. 

- Masin saab ilma otsakuid vahetamata näiteks hakkama tavapäraste vedelväetiste kulunormidega 
vahemikus 30 kuni 200 liitrit, reavahega 750 mm ja sõidukiirusega 15 km/h, rääkis Oskar Karlsson. 

Vedelväetise doseerimise juhtimiseks jälgivad vooluandurid pidevalt annustamiskiirust. Kasutades 
väljundi tagasisidet reaalajas, säilitab süsteem automaatselt valitud annustuskiiruse. 

- Põllumees määrab soovitud vedelväetise kulunormi liitrites hektari kohta. Jälgides süsteemi läbivat 
voolu, juhib masin liikvel olles automaatselt väljundkiirust. Seega pole kalibreerimist vaja, ütles Oskar 
Karlsson. 

Vedelväetise süsteem on täielikult integreeritud iPadi-põhisesse juhtimissüsteemi Väderstad E-Control, 
millega juht saavutab põllul laotamise üle täieliku kontrolli. Sarnaselt seemne annustamisega antakse ka 
vedelväetis reahaaval välja. 

Vedelväetise paaki saab täita kas välise pumba või raskusjõu abil või masina pardapumba abil. Ohutu töö 
tagamiseks on masin varustatud veepaagi, pesusüsteemi ja lahtritega isikukaitsevahendite hoidmiseks. 

Uus vedelväetise võimalust tutvustatakse rahvusvahelisel messil Agritechnica 2023. aasta novembris. 
Tempo L 8-24 jaoks on see saadaval alates 2023. aasta oktoobrist.  

 

 

 

 

Kui vajate lisateavet, võtke julgelt ühendust: 
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Vilhelm Ektander 

Toodete turundusjuht 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -meetodeid. 
Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada silmapaistvas taimede 
tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille peakontor asub Väderstadis, Rootsis. 
Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja 
ettevõtte käive oli 550 MEUR. 
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